
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αριθμ. Πρωτ.:   10866/9-07-2019 
 
 
Αριθμ. Απόφασης  111/2019 

     

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 33/2019 
Τακτικής Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πλατανιά 

     

ΘΕΜΑ: Αποδοχή χρηματοδοτήσεων - Αναμόρφωση προϋπολογισμού έτους 2019 - Τροποποίηση Τεχνικού 
Προγράμματος Έργων 

Στο Γεράνι σήμερα την 9η  του μηνός Ιουλίου του έτους 2019 ημέρα Τρίτη και ώρα 14.30 συνήλθε σε Τακτική 
Συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα Γερανίου η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Πλατανιά, με Πρόεδρο τον κ. 
Μαλανδράκη Ιωάννη, Δήμαρχο Δήμου Πλατανιά, ύστερα από την με αριθμ. πρωτ. 10685/5-07-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του πλειοψηφήσαντα Δημοτικού Συμβούλου κ. Εμμ. Σολιδάκη, η οποία επιδόθηκε νόμιμα προς όλα 
τα τακτικά (6) και αναπληρωματικά (3) μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 
Α΄ 87/7-6-2010. 

     

Τακτικά μέλη Αναπληρωματικά μέλη      

1. Ντουντουλάκης Εμμανουήλ (Αντιπρόεδρος) 
2. Σολιδάκης Εμμανουήλ 
3. Μαλακωνάκης Ιωάννης 
4. Παπουτσάκης Γεώργιος 
5. Τσαγκαράκης Γεώργιος 
6. Μαυρογένης Παναγιώτης 

1. Μπεμπλιδάκης Κων/νος 
2. Σταματάκης Ιωάννης 
3. Νταγκουνάκης Εμανουήλ 

 

     

Από το σύνολο Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών ήταν:      

Παρόντες (5) 
1. Μαλανδράκης Ιωάννης (Πρόεδρος-Δήμαρχος) 
2. Μαλακωνάκης Ιωάννης 
3. Μπεμπλιδάκης Κων/νος 
4. Μαυρογένης Παναγιώτης 
5. Σολιδάκης Εμμανουήλ 
 
 

Απόντες από τα Τακτικά μέλη (3) 
1. Ντουντουλάκης Εμμανουήλ (Αντιπρόεδρος) 
2. Παπουτσάκης Γεώργιος 
3. Τσαγκαράκης Γεώργιος 

     

Στην συνεδρίαση παρίστατο επίσης η δημοτική υπάλληλος Ιωάννα Βουρδουμπά για την τήρηση των πρακτικών. 
 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 
αναφερόμενο στην περίληψη θέμα της ημερήσιας διατάξεως, έθεσε υπόψη των παριστάμενων μελών της 
επιτροπής τη με αριθμ. Πρωτ.: 10639/5-07-2019  εισήγηση της Δ/νσης Οικ. Υπηρεσιών, στο λεκτικό της οποίας 
αναφέρονται τα εξής:  

Τα δυο παρακάτω σκέλη (Α & Β) σύμφωνα με τις με αριθμ. πρωτ.: 10525/03-7-2019 & 10545/04-7-2019  
εισηγήσεις της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  αντίστοιχα, εισάγονται ως έκτακτα. Το μεν πρώτο, ως θέμα 
που αναφέρεται σε έκτακτη περίπτωση εξαιρετικά επείγουσα και απρόβλεπτη, λόγω ασφυκτικών προθεσμιών 
στην αποδοχή χρηματοδότησης και την ενεργοποίηση του προγράμματος χρηματοδότησης και το δεύτερο ως 
θέμα που αναφέρεται σε έκτακτη περίπτωση εξαιρετικά επείγουσα και απρόβλεπτη, δεδομένου ότι  σύμφωνα 
με τη με αρ. Πρωτ: 1625/26-02-2019  Απόφαση του Γενικού  Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας, ο Δήμος 
Πλατανιά βρίσκεται σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας μέχρι και τις 01/10/2019 και πρέπει 
άμεσα να ανατεθούν οι προτεινόμενες  επιστημονικές υπηρεσίες, έχοντας υπόψη και την ειδική πρόβλεψη της 
παραγράφου 6 του άρθρου 93 του Ν.3463/2006, προκειμένου το Δημοτικό Συμβούλιο  να αποφανθεί 
σχετικά. 

Το τρίτο σκέλος (Γ) εισάγεται προκειμένου έγκαιρα να υπάρξει πρόβλεψη είσπραξης και απόδοσης 
ασφαλιστικών εισφορών των εργαζομένων στο πρόγραμμα κοινωφελούς απασχόλησης κατά αντιστοιχία 



της τετράμηνης παράτασης του χρόνου ολοκλήρωσης του, σύμφωνα με την ΚΥΑ 93761 (ΦΕΚ 2644Β’ 
/21.06.2019).  

Ειδικότερα: 

Α. Σύμφωνα με την 10525/03-7-2019  εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών προτείνεται αποδοχή 
χρηματοδότησης - αναμόρφωση του Π/Υ του 2019 Τροποποίηση Τεχνικού Προγράμματος μετά την  με πρωτ. 
65762/21-06-2019 (ΑΔΑ:ΩΧΤΓ465ΧΙ8-ΣΧ4)  Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης,  με την οποία 
εγκρίνεται η ένταξη / τροποποίηση στο πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2019, στη ΣΑΕ 055 , του έργου 
με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΞΕΝΩΝΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΔΙΚΤΥΝΝΑ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ΝΟΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ», ποσού 810.369,89€ 
με ΦΠΑ με κωδικό έργου 2019ΣΕ05500013. 
 

Β. Σύμφωνα με την 10545/04-7-2019  εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών προτείνεται αποδοχή 
χρηματοδότησης και αναμόρφωση του Π/Υ του 2019 ποσών 25.000,00€  και 25.000,00 € σύμφωνα με 
την αρ. πρωτ. 141043/13-06-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης (ΑΔΑ: ΩΦΥΥ7ΛΚ-ΗΦΕ) με θέμα 
¨Τροποποίηση της Απόφασης Έγκρισης Διάθεσης Πίστωσης με αρ. πρωτ. 65665/25-05-2015 του έργου με τίτλο 
«ΜΕΛΕΤΕΣ ΩΡΙΜΑΝΣΗΣ-ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΩΡΙΜΑΝΣΗ ΕΡΓΩΝ» με ΚΑ 2010ΕΠ40200009 της 
ΣΑΕΠ402 Περιφέρειας Κρήτης. 

 

Γ. Με την ΚΥΑ 93761 (ΦΕΚ 2644Β’ /21.06.2019) παρατάθηκε ο χρόνος ολοκλήρωσης του προγράμματος 
κοινωφελούς απασχόλησης για διάστημα 4 μηνών , χρόνος στον οποίο ο Δήμος είναι υπόχρεος σε απόδοση των 
ασφαλιστικών εισφορών των απασχολουμένων  και αντίστοιχης είσπραξης των αναλογούντων ασφαλιστικών 
εισφορών  από τον ΟΑΕΔ. Οι ωφελούμενοι συμμετέχοντες που συνεχίζουν στο πρόγραμμα σήμερα είναι 27 
εργαζόμενοι.  

Με βάση τα παραπάνω η οικονομική υπηρεσία του Δήμου, αφού έλαβε υπόψη: 

1. την παρ. 5 άρθρο 23 Ν. 3536/07 
2. το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') 
3. το εγγ. ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012 
4. την παρ. 5 άρθρο 77 Ν. 4172/2013 
5. τον προϋπολογισμό του Δήμου Πλατανιά έτους 2019, ο οποίος ψηφίστηκε με την αριθ. 418/2018  

Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και  
6. Την ΚΥΑ οικ.38347/25.07.2018 (ΦΕΚ 3086/27.07.2018 τεύχος Β') : Παροχή οδηγιών για την 

κατάρτιση του προϋπολογισμού των δήμων, οικονομικού έτους 2019 - τροποποίηση της αριθμ. 
7028/2004 (Β'253) απόφασης¨, εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή και το Δημοτικό Συμβούλιο 
τα κάτωθι: 

Α . Ως προς τη με αριθμ. πρωτ.: 10525/03-7-2019 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  

1. Την αποδοχή χρηματοδότησης και την δημιουργία νέου κωδικού εσόδου ΚΑ 1322.042 ποσού 
810.369,89€ με ΦΠΑ, σε βάρος του ενάριθμου έργου 2019ΣΕ05500013 της ΣΑΕ 055 του Π.Δ.Ε. 2019, με 
τίτλο: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΞΕΝΩΝΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΔΙΚΤΥΝΝΑ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ΝΟΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ». 

2. Δημιουργία νέου κωδικού εξόδου ΚΑ 64.7331.007  με τίτλο υποέργου  με τίτλο: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΞΕΝΩΝΑ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΔΙΚΤΥΝΝΑ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ΝΟΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ , 1ο ΥΠΟΕΡΓΟ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΞΕΝΩΝΑ 
ΔΙΚΤΥΝΝΑ»,  ποσού 755.506,09€. 

3. Δημιουργία νέου κωδικού εξόδου 64.7135.001 με τίτλο υποέργου  με τίτλο: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΞΕΝΩΝΑ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΔΙΚΤΥΝΝΑ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ΝΟΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ , 2ο ΥΠΟΕΡΓΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΞΕΝΩΝΑ ΔΙΚΤΥΝΝΑ»,  ποσού  54.863,80€ 

Καθώς και την τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος. 

Β . Ως προς τη με αριθμ. πρωτ.: 10545/04-7-2019 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  

1. Δημιουργία νέου κωδικού εσόδου ΚΑ 1322.043 με τίτλο “  ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ – ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ & 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ & ΤΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ (ΔΕ  ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ΚΑΙ   
ΔΕ  ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ), ΜΕ ΣΤΟΧΟ ΤΗΝ ΙΕΡΑΡΧΗΣΗ ΤΩΝ ΕΝΔΕΔΕΙΓΜΕΝΩΝ  ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ & ΜΕΤΡΩΝ 

https://dimosnet.gr/blog/laws/κυα-οικ-3834725-07-2018-φεκ-308627-07-2018-τεύχος-β/


ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΘΕΟΜΗΝΙΑ 24-25ης ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019»,  ποσού 
25.000,00 € και  

2. Δημιουργία νέου κωδικού εσόδου ΚΑ 1322.044 με τίτλο ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΖΗΜΙΩΝ, 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ, ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΜΕ ΣΤΟΧΟ ΤΗΝ ΙΕΡΑΡΧΗΣΗ ΤΩΝ 
ΕΝΔΕΔΕΙΓΜΕΝΩΝ  ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ & ΜΕΤΡΩΝ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΘΕΟΜΗΝΙΑ 24-
25 ης ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019», ποσού 25.000,00 € και δια του Αποθεματικού την δημιουργία των 
αντίστοιχων κωδικών εξόδων 

3. Δημιουργία νέου κωδικού εξόδου ΚΑ 64.6117.002 με τίτλο “  ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ – ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ & 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ & ΤΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ (ΔΕ  ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ΚΑΙ   
ΔΕ  ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ), ΜΕ ΣΤΟΧΟ ΤΗΝ ΙΕΡΑΡΧΗΣΗ ΤΩΝ ΕΝΔΕΔΕΙΓΜΕΝΩΝ  ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ & ΜΕΤΡΩΝ 
ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΘΕΟΜΗΝΙΑ 24-25ης ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019»,  ποσού 
25.000,00 €  

4. Δημιουργία νέου κωδικού εξόδου ΚΑ 64.6117.003 με τίτλο “  ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ 
ΖΗΜΙΩΝ, ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ, ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΜΕ ΣΤΟΧΟ ΤΗΝ ΙΕΡΑΡΧΗΣΗ 
ΤΩΝ ΕΝΔΕΔΕΙΓΜΕΝΩΝ  ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ & ΜΕΤΡΩΝ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΘΕΟΜΗΝΙΑ 
24-25 ης ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019», ποσού 25.000,00 €. 

 

Γ . Ως προς την ΚΥΑ 93761 (ΦΕΚ 2644Β’ /21.06.2019) 

1. Αυξάνει τον κωδικού εσόδου ΚΑ 00.4319.003 με τίτλο “  Έσοδα από πρόγραμμα κοινωφελούς 
χαρακτήρα ΟΑΕΔ κατά το  ποσό των  32.500,00 € και δια του Αποθεματικού  

2. Αυξάνει ισόποσα τον κωδικού εξόδου ΚΑ 00.8261.005 με τίτλο  Δαπάνες για ασφαλιστικές εισφορές 
προγράμματος κοινωφελούς εργασίας αντίστοιχου ποσού 32.500,00 €. 
 

Μετά την παρούσα αναμόρφωση δεν μεταβάλλεται το αποθεματικό. 
 

Κατόπιν διαλογικής συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή κλήθηκε να αποφασίσει σχετικά.  

  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 111/2019 

 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω καθώς επίσης: 
1. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 
2. Τη  με αριθμ. πρωτ.: 10525/03-7-2019 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
3. Τη με αριθμ. πρωτ.: 10545/04-7-2019 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
4. Την ΚΥΑ 93761 (ΦΕΚ 2644Β’ /21.06.2019) τροποποίησης της 8.7847/25.07.2018 απόφασης 

Προώθησης της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα, 
συμπεριλαμβανομένης της κατάρτισης σε Δήμους, Περιφέρειες και Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας.  

5. Την υπ΄αριθμ. Πρωτ.: 10639/5-07-2019  εισήγηση της Δ/νσης Οικ. Υπηρεσιών, κατόπιν διαλογικής 
συζήτησης 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Η Οικ. Επιτροπή κάνει στο σύνολό της δεκτή την εισήγηση της Οικ. Υπηρεσίας και εισηγείται στο Δημοτικό 
Συμβούλιο την αποδοχή των χρηματοδοτήσεων, την αναμόρφωση του Πρ/σμού οικ. έτους 2019 και την 
τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος Έργων όπου αυτό απαιτείται, ως ακολούθως:  
Α . Ως προς τη με αριθμ. πρωτ.: 10525/03-7-2019 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  

1. Την αποδοχή χρηματοδότησης και την δημιουργία νέου κωδικού εσόδου ΚΑ 1322.042 ποσού 
810.369,89€ με ΦΠΑ, σε βάρος του ενάριθμου έργου 2019ΣΕ05500013 της ΣΑΕ 055 του Π.Δ.Ε. 2019, με 
τίτλο: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΞΕΝΩΝΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΔΙΚΤΥΝΝΑ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ΝΟΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ». 

2. Δημιουργία νέου κωδικού εξόδου ΚΑ 64.7331.007  με τίτλο υποέργου  με τίτλο: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΞΕΝΩΝΑ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΔΙΚΤΥΝΝΑ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ΝΟΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ , 1ο ΥΠΟΕΡΓΟ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΞΕΝΩΝΑ 
ΔΙΚΤΥΝΝΑ»,  ποσού 755.506,09€. 



3. Δημιουργία νέου κωδικού εξόδου 64.7135.001 με τίτλο υποέργου  με τίτλο: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΞΕΝΩΝΑ 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΔΙΚΤΥΝΝΑ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ΝΟΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ , 2ο ΥΠΟΕΡΓΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΞΕΝΩΝΑ ΔΙΚΤΥΝΝΑ»,  ποσού  54.863,80€  
Καθώς και την τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος. 
 

Β . Ως προς τη με αριθμ. πρωτ.: 10545/04-7-2019 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  

1. Δημιουργία νέου κωδικού εσόδου ΚΑ 1322.043 με τίτλο “  ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ – ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ & 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ & ΤΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ (ΔΕ  ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ΚΑΙ   
ΔΕ  ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ), ΜΕ ΣΤΟΧΟ ΤΗΝ ΙΕΡΑΡΧΗΣΗ ΤΩΝ ΕΝΔΕΔΕΙΓΜΕΝΩΝ  ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ & ΜΕΤΡΩΝ 
ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΘΕΟΜΗΝΙΑ 24-25ης ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019»,  ποσού 
25.000,00 € και  

2. Δημιουργία νέου κωδικού εσόδου ΚΑ 1322.044 με τίτλο ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΖΗΜΙΩΝ, 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ, ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΜΕ ΣΤΟΧΟ ΤΗΝ ΙΕΡΑΡΧΗΣΗ ΤΩΝ 
ΕΝΔΕΔΕΙΓΜΕΝΩΝ  ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ & ΜΕΤΡΩΝ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΘΕΟΜΗΝΙΑ 24-
25 ης ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019», ποσού 25.000,00 € και δια του Αποθεματικού την δημιουργία των 
αντίστοιχων κωδικών εξόδων 

3. Δημιουργία νέου κωδικού εξόδου ΚΑ 64.6117.002 με τίτλο “  ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ – ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ & 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ & ΤΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ (ΔΕ  ΠΛΑΤΑΝΙΑ  ΚΑΙ   
ΔΕ  ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ), ΜΕ ΣΤΟΧΟ ΤΗΝ ΙΕΡΑΡΧΗΣΗ ΤΩΝ ΕΝΔΕΔΕΙΓΜΕΝΩΝ  ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ & ΜΕΤΡΩΝ 
ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΘΕΟΜΗΝΙΑ 24-25ης ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019»,  ποσού 
25.000,00 €  

4. Δημιουργία νέου κωδικού εξόδου ΚΑ 64.6117.003 με τίτλο “  ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ 
ΖΗΜΙΩΝ, ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ, ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΜΕ ΣΤΟΧΟ ΤΗΝ ΙΕΡΑΡΧΗΣΗ 
ΤΩΝ ΕΝΔΕΔΕΙΓΜΕΝΩΝ  ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ & ΜΕΤΡΩΝ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΘΕΟΜΗΝΙΑ 
24-25 ης ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019», ποσού 25.000,00 €. 

 

Γ . Ως προς την ΚΥΑ 93761 (ΦΕΚ 2644Β’ /21.06.2019) 

1. Αυξάνει τον κωδικού εσόδου ΚΑ 00.4319.003 με τίτλο “  Έσοδα από πρόγραμμα κοινωφελούς 
χαρακτήρα ΟΑΕΔ κατά το  ποσό των  32.500,00 € και δια του Αποθεματικού  

2. Αυξάνει ισόποσα τον κωδικού εξόδου ΚΑ 00.8261.005 με τίτλο  Δαπάνες για ασφαλιστικές εισφορές 
προγράμματος κοινωφελούς εργασίας αντίστοιχου ποσού 32.500,00 €. 
 

Μετά την παρούσα αναμόρφωση δεν μεταβάλλεται το αποθεματικό.  
 
Αφού συντάχθηκε  το Πρακτικό αυτό υπογράφηκε ως εξής: 
 
Ο Πρόεδρος 
Μαλανδράκης Ιωάννης 
(Ακολουθεί υπογραφή) 

Τα Μέλη 
(Ακολουθούν υπογραφές των παρόντων μελών) 

 


